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Résultats - Admissibilité

Inspecteur de la jeunesse et des sports (IJS) - externe

Saisissez un nom :

Liste des candidatures

Numéro

02144631955-001
02146689381-001
01938438923-022
02143518027-001
02144602084-001
02147996762-001
02146815303-001
02144587556-001
02143483900-001
02114130754-002
02143508894-001
02144614446-001
02147099256-001
02113123485-004
02143560969-003
02125251908-001
02109992899-002
02144618980-001

Nom

ARTHUIS
BARRABE
BUCHOU
DECKER
GUIOT
HENZEL
HERMANT
NARANJO
NIGARD
PERRIN PERRIN-MORALES
RAMBAUD
SAOULI
SOUQUET
TENAFER
TROADEC
TROMBETTA
TUGEND
VOULDOUKIS

Prénoms

Morgane

Jérémy

Philoméne Jacqueline Armande

Nathan

Camille

Arnaud

Mathilde

Maxime

Johan Maleaume

Ulysse Edouard Eustache
Aurélien

Lydia

Océane Huguette Suzanne
Sarah

Alexandre
Florian/jean/ottavio
Axelle

Dimitri

Résultat

Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible
Admissible

Admissibilité

Mentions Iégales

Accessibilité: partiellement conforme
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